
Id: KUJCK-NMQAU-BVRDM-DHEFE-MHBXY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/651/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 r. 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590 z późn.zm.), art.212 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - oraz Porozumienia Nr DIP/DEF - VIII/POPT/04/526/08/10 zawartego w dniu 17 
maja 2010 r. pomiędzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Województwem Świętokrzyskim - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planu dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 51.000,00 zł., stanowiącą 
środki dotacji celowej na realizację Programu Operacyjnego "Pomoc Techniczna", zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planu wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 51.000,00 zł., w dziale 
750 - Administracja Publiczna, rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie, z przeznaczeniem na realizację Działania 
4.1 Promocja i informacja w ramach Osi Priorytetowej IV Komunikacja i promocja, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



DOCHODY MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/651/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     51 000,00
Dotacje celowe     51 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     7 650,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   7 650,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

    43 350,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE)  

2008   43 350,00

OGÓŁEM     51 000,00



  

  
 

DOCHODY MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/651/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75001 - Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     51 000,00
Dotacje celowe     51 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     7 650,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(współfinansowanie programów)  

2009   7 650,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych 

    43 350,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
(finansowanie programów z UE)  

2008   43 350,00

OGÓŁEM     51 000,00



 
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/651/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     51 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     51 000,00

OGÓŁEM     51 000,00



  

  
 

WYDATKI MAJ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXXVIII/651/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

     
Departament Polityki Regionalnej 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     51 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     51 000,00

OGÓŁEM     51 000,00



 

 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVIII/651/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 31.05.2010r. 

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2010 rok 

Wydatki w roku budżetowym 2010 
i źródła finansowania L.p. Projekt 

Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 
źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 51 000,00 

1.1  

Priorytet 4 Komunikacja i promocja 
Działanie 4.1 Promocja i informacja 
      UMWŚ  750  75018  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne 

51 000,00 
43 350,00 
7 650,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

51 000,00 
43 350,00 
7 650,00 

0,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagraniczne  

               

51 000,00 
43 350,00 
7 650,00 

0,00 
0,00 
0,00 


